2024 年９月 15日（日）

鹿島臨海鉄道株式会社

株式会社 JTB 水戸支店さまとの連携により、2024 年６月に実施いたしました特別企画

「6000 形団体臨時列車で行く 鹿島臨港線終点地・奥野谷浜駅への旅」につきましては、大
変ご好評いただきましたことから、この度、大洗駅～奥野谷浜駅の単純往復による記念乗車券
付き鹿島臨港線全線乗車ツアーの第２弾を、下記のとおり実施します。ぜひご参加ください。

 （１）実  施  日: 2024 年 10 月６日（日）

           ※ 大洗駅９時 30分集合

（２）行   程（6000 形車両２両編成による団体臨時列車）

    往路 大洗駅（10時 13 分発） → 奥野谷浜駅（12時 05 分着）

    復路 奥野谷浜駅（12時 14 分発） → 大洗駅（14時 22 分着）

       ※ 終点奥野谷浜にて通路側と窓際の座席の入れ替をいたしますので、

ご了承願います。

（３）募 集 人 員：限定 64名（先着順） 【最少催行人員 40名】

（４）旅 行 代 金：お一人様 15,000 円（記念乗車券付き）

    ◆昼食のお弁当等はつきませんので、事前にお買い求めの上ご乗車ください

 （５）お問い合わせ先

    株式会社 JTB 水戸支店

    TEL 029-225-5233 営業時間 9時 30 分～17 時 30 分まで 【土日祝休み】

（６）申込開始日： 2024 年 9月 17 日（火） 午前 10時から予約開始

 ឲឳ឴【申込みはこちら】6000 形団体臨時列車で行く 鹿島臨港線終点地・奥野谷浜駅への旅

https://n-tabeat.jtb.co.jp/tabeat/List.aspx?tourno=d06ca78dcbcf4b41a2a5326e

☆ツアー使用車両(鹿島臨海鉄道 6000 形)

特別企画「6000 形団体臨時列車で行く 鹿島臨港線終点地・奥野谷浜駅
への旅」開催概要

＜お問い合わせ先＞
鹿島臨海鉄道株式会社
運輸事業部または総務企画部企画担当
☎０２９－２６７－５２００

申込用 QR コード